
www.biocont-profi.cz

Kontaktní fungicid s kurativním 
účinkem proti strupovitosti jabloní 

a hrušní v ekologické produkciCURATIO®

Přípravek je možné aplikovat na základě Nařízení ÚKZÚZ o povolení přípravku
pro omezené a kontrolované použití v období 25. 3. - 22. 7. 2024.

BEZ STANOVENÉHO MAXIMÁLNÍHO 
REZIDUÁLNÍHO LIMITU (MRL)

URČENÝ PRO STOP APLIKACI NA MOKRÝ 
LIST S PREVENTIVNÍM ÚČINKEM DO 
DALŠÍ INFEKCE

VHODNÝ DO DEŠTIVÝCH OBDOBÍ 
S DÉLE TRVAJÍCÍMI INFEKCEMI

ÚČINEK I ZA NÍZKÝCH TEPLOT

   Kurativní přípravek CURATIO® je na bázi 
polysulfidu vápenatého, který se v plodech 
rychle odbourává a proto je CURATIO® vhodné 
pro zařazení do programu bezreziduální 
produkce, včetně dětské výživy.

NASKENUJTE  QR KÓD
ke zhlédnutí produktového videa!

https://biocont-profi.cz/
https://www.biocont-profi.cz/curatio/
https://youtu.be/wA6DpAP71-g?utm_source=QR&utm_medium=letak&utm_campaign=curatio_2023


www.biocont-profi.cz

Tomáš Kníže
+ 420 733 492 383
knize@biocont.cz

Ing. Roman Loskot
+420 604 938 822
loskot@biocont.cz 

CURATIO® je fungicid na bázi polysulfidu 
vápenatého. Alkalické pH přípravku CURATIO® 
způsobuje hydrolýzu lipidů a umožňuje tak 
lepší průnik přes buněčné stěny hub. 

V buňkách pak dochází k ovlivnění 
metabolických pochodů a k zabránění 
klíčení spór.

V době květu doporučujeme koncentraci 
1,5 – 2 % (vyšší koncentrace může mít 
probírkový efekt).
Od fáze vlašského ořechu, kdy převažují 
vysoké teploty, se dávka snižuje na 4-5 l/ha 
a metr výšky koruny.

ÚČINEK PROTI STRUPOVITOSTI

REGISTROVANÁ DÁVKA: 6 l/ha 
a metr výšky koruny, max. 18 l/ha

DOPORUČENÍ K APLIKACI

120-300

Aplikujte v intervalu 120 - 300 hodinových stupňů 
od počátku infekce.

CURATIO®

https://biocont-profi.cz/
https://www.biocont-profi.cz/kontakty/?utm_source=QR&utm_medium=letak&utm_campaign=curatio_2023
mailto:knize%40biocont.cz?subject=
https://www.biocont-profi.cz/curatio/

